平成２９年１０月１０日

練馬区教育委員会  様

練馬区立幼稚園長  様

練馬区立小中学校長 様

練馬区立小中一貫校長 様

関 係 各 位

練馬区立石神井西中学校

校 長  松 丸  晴 美

プール等改修工事のお知らせ

新涼のみぎり、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご支援とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本校では下記の通り、プール等改修工事を実施いたします。工事期間は何かとご

不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 工事内容 プール・北側隣地境界フェンス・外構改修、プール北側に目隠し新設

２ 工事場所 練馬区立石神井西中学校

３ 工事期間 平成２９年１０月１６日（月）～平成３０年３月１５日（木）

４ 作業時間 午前８時～午後６時（原則として日曜、祝日は作業しません）

５ 施工業者 （株）日立コーポレーション、（有）千進ホームサービス

６ 工事期間中のお願い

 （１）１０月２１日（土）より東門からの出入り、駐輪、駐車はできません。徒歩でご

来校の際には西門（関町図書館側）または南門（校庭側）をご利用ください。自転

車でご来校の場合は、西門をご利用ください。車での来校はご遠慮ください。

 （２）南門からお入りの際は体育館、校舎に沿って職員昇降口へお入りください。

 （３）校庭側から校舎の北側へ移動の際、プール横は通行できません。職員昇降口をお

通りください。

問い合わせ

練馬区立石神井西中学校

副校長  溝口  千里

電話  03-3920-1034